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DELL OPTICKÝ MODUL 1000BASE-SX 850NM

Cena celkem: 2 571 Kč
 (bez DPH: 2 125 Kč)
Běžná cena: 2 828 Kč
Ušetříte: 257 Kč
Kód zboží: SVDS01190
Part No.: 407-BBOR
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

DELL 63GGJ 1000BASE-SX 850 nm

Tento vysílač s přijímačem připojitelný za provozu v provedení SFP (Small Form Factor Pluggable) nabídne oboustranný
konektor LC, konektivitu 1GbE a rozšíření vaší sítě o délku až 550 m. Jedinečné rozhraní pro rozšířenou digitální
diagnostiku umožňuje v reálném čase přístup k provozním parametrům, mezi které patří například teplota zařízení, klidový
proud laseru, přenesený optický výkon, přijatý optický výkon a napájecí napětí zařízení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát: SFP

Rychlost: 1 Gbps

Typ: multimode

Vzdálenost: max. 550 m

Tx/Rx: 850 nm

Kompatibilita:
Dell Networking N2048P, N3024, N3024F, N3048, N2024, N2024P, N2048, N3024P, N3048P, N4032, N4032F, N4064, N4064F
PowerConnect 2824, 2848, 3524, 3524P, 3548, 3548P, 5524, 5524P, 5548, 5548p, 6224, 6224F, 6224P, 6248, 6248P, 7024,
7024F, 7024P, 7048, 7048P, 7048R, 8024, 8024F, 8100, M8024K
PowerEdge FX2, VRTX


